MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

(N2a7mine4 4 	2ae)caa2Qe-ent/

PORTARIA PGJ/PI N° 1500/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 12. inciso XIV, alínea "f', da Lei Complementar Estadual n°
12/93, considerando o disposto no edital PGJ/PI 24/2024,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI 1447 para constar o seguinte:

DESIGNAR o Promotor de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA para
participar das audiências do Esforço Concentrado para julgamento dos processos de violência
doméstica e familiar de Teresina, nos dias 6 e 7 de maio, nas audiências do turno da tarde, e 9 de
maio do ano em curso, nas audiências dos turnos da manhã e da tarde.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, m Teresina (PI), 7 de maio de 2024.

CLEANDRO AL 	MOURA
Procurador-Ger 1 de Justiça

ffie~ei Em • Ei ffim••••

•

	00000001
	00000002